	
	Код моер
	Наименование МО
	Код подраз-деления

	Вид подразделения
	
	Наименование подразделения
	Населен-ный пункт
	Адрес подразделения
	Организа-ция рабо-ты СП 
в виде
	СМО организую-щая визит/пост
	Время работы СП
	Время работы СП по факту
	Минималь-ные нормы организации работы СП 
	Нормы организа-ции работы СП в случае увеличения количества жалоб

	
	560009
	ГАУЗ
ООККВД
	6
	МП
	ВП
	ДП
	1
	ФИЛИАЛ БУГУРУСЛАНСКИЙ ГАУЗ ООККВД
	Бугурус-лан
	БУГУРУСЛАН,
 ул. Спортивная, 48а
	телефон
	МАКС-М
	телефон
	телефон
	
	

	
	560275
	БУГУРУС-ЛАНСКАЯ МБ
	2
	ВП
	ВП
	
	1
	ВЗРОСЛАЯ ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ «БУГУРУСЛАНСКАЯ МБ»
	Бугурус-лан
	БУГУРУСЛАН,
 ул. Ленинградская,49
	БП телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560269
	ГБУЗ АБДУЛИН-СКАЯ МБ
	2
	ВП
	ВП
	
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ВЗРОСЛАЯ ГБУЗ «АБДУЛИНСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 
	Абдулино
	АБДУЛИНО, 
ул. Советская,183
	БП телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560269
	ГБУЗ АБДУЛИН-СКАЯ МБ
	3
	ДП
	ДП
	ДП
	1
	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ «АБДУЛИНСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
	Абдулино
	АБДУЛИНО, 
ул. Советская,189
	БП пост
	МАКС-М
	Пн-Пт с 9.00 до 13.00
	Пн-Пт с 9.00 до 13.00
	5 дней в неделю по 4 часа
	5 дней в неделю по 6  часов

	
	560269
	ГБУЗ АБДУЛИН-СКАЯ МБ
	7
	СП
	ВП
	
	1
	ПОЛИКЛИНИКА №3 ГБУЗ «АБДУЛИНСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (СТОМАТОЛОГИЯ)
	Абдулино
	АБДУЛИНО, ул. Революционная, 56
	Визит
	МАКС-М
	21.01.21, 18.02.21, 16.03.21,
15.04.21,
20.05.21,
17.06.21,
15.07.21,
19.08.21,
16.09.21, 
14.10.21,
18.11.21,
16.12.21
с 9.00 до 13.00
	21.01.21, 18.02.21, 16.03.21,
15.04.21,
20.05.21,
17.06.21,
15.07.21,
19.08.21,
16.09.21, 
14.10.21,
18.11.21,
16.12.21
9.00 до 13.00
	4 часа 1 раз в месяц
	4 часа 2 раза в месяц или 2 часа 1 раз в неделю

	
	560056
	АСЕКЕЕВСКАЯ РБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ АСЕКЕЕВСКАЯ РБ
	Асекеево
	с. Асекеево, ул. Советская, 4
	БП телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560059
	ГРАЧЕВСКАЯ РБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ ГРАЧЕВСКАЯ РБ
	Грачевка
	с. Грачевка, ул. Пролетарская д.103
	БП телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560065
	КУРМАНАЕВ-СКАЯ РБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ КУРМАНАЕВСКАЯ РБ
	Курма-наевка
	с. Курманаевка, ул. Степана Разина, 1
	БП Телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560077
	СЕВЕРНАЯ РБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ СЕВЕРНАЯ РБ
	Северное
	с. Северное, ул. Московская, 1
	БП Телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560272
	ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	Соро-
чинск
	СОРОЧИНСК, ул. Карла Маркса, 87
	БП Телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560272
	ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	4
	УБ
	ВП
	ДП
	1
	ГАМАЛЕЕВСКАЯ УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	Соро-чинск
	с. Гамалеевка, ул. Молодежная, 13а
	Визит
	МАКС-М
	19.01.21, 09.02.21, 16.03.21,
13.04.21,
11.05.21,
15.06.21,
13.07.21,
10.08.21,
14.09.21,
12.10.21,
16.11.21,
14.12.21 с 8.00 до 12.00
	19.01.21, 09.02.21, 16.03.21,
13.04.21,
11.05.21,
15.06.21,
13.07.21,
10.08.21,
14.09.21,
12.10.21,
16.11.21,
14.12.21 с 8.00 до 12.00
	4 часа 1 раз в месяц
	4 часа 2 раза в месяц или 2 часа 1 раз в неделю

	
	560272
	ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	В
	СП
	ВП
	ДП
	1
	СТОМАТОЛОГИЧЕС-КАЯ ПОЛ-КА ГБУЗ СОРОЧИНСКАЯ МБ
	Соро-чинск
	СОРОЧИНСК, ул. Пушкина, 43, лит.Е
	БП пост
	МАКС-М
	Пн-Пт с 9.00 до 13.00
	Пн. с 9.00 до 13.00
	5 дней в неделю по 4 часа
	5 дней в неделю по 6 часов

	
	560081
	ТОЦКАЯ РБ
	1
	ВП
	ВП
	ДП
	1
	ПОЛИКЛИНИКА ГБУЗ ТОЦКАЯ РБ
	Тоцк
	с. Тоцкое, ул. Терешковой, 18
	БП Телефон
	МАКС-М
	БП телефон
	БП телефон
	
	

	
	560089
	АБДУЛИНСКАЯ УЗЛ. ПОЛ-КА НА СТ. АБДУЛИНО
	1
	ВП
	ВП
	
	1
	АБДУЛИНСКАЯ УЗЛ. ПОЛ-КА НА СТ. АБДУЛИНО
	Абдулино
	АБДУЛИНО, ул. Коммунистичес-кая, 17
	Визит
	МАКС-М
	15.01.21, 04.02.21, 11.03.21,
09.04.21,
14.05.21,
11.06.21,
09.07.21,
13.08.21,
10.09.21,
08.10.21,
12.11.21,
10.12.21
 с 9.00 до 13.00
	15.01.21, 04.02.21, 11.03.21,
09.04.21,
14.05.21,
11.06.21,
09.07.21,
13.08.21,
10.09.21,
08.10.21,
12.11.21,
10.12.21  с 9.00 до 13.00
	4 часа 1 раз в месяц
	4 часа 2 раза в месяц или 2 часа 1 раз в неделю



	 
	
